
SÅDAN SPILLER DU SPILLET:
Vælg et indsatsniveau.
Spin hjulene ved at:

Klikke/trykke på Spin-knappen.
Klikke/trykke på mellemrum (kun i desktop-tilstand).
Sætte et antal spins i gang i AutoSpil-menuen.

Mens hjulene snurrer, kan du hurtigt stoppe spillet ved at trykke på Spin-knappen. Hurtigt Spil øger hjulenes spinhastighed
for at vise spinresultaterne hurtigere uden at påvirke dem. Åbn indstillinger for at aktivere/deaktivere Hurtigt Spil. Nogle af
disse indstillinger er måske ikke tilgængelige i det spil, du spiller. Alle indsatser og udbetalinger er i brugerens valuta.

AUTOSPIL-INDSTILLINGER
Her kan du vælge dine foretrukne Autospil-indstillinger.

Lær mere om Autospil-indstillinger:
Autospil-indstillinger ændrer sig fra spil til spil. Dit spil har måske ikke alle disse indstillinger. Autospil er
måske ikke tilgængelig på særlige markeder.
Autospil giver dig mulighed for automatisk at spille et antal indstillede, fortløbende spillerunder uden at
interagere med spillet.
Autospil spiller med den sidste Indsatsværdi, du har valgt, eller casinoets standard indsatsværdi.
Hvert spil har forskellige Autospil-indstillinger. Nogle er måske ikke tilgængelige i det spil, du spiller.
Det antal spins som er tilbage i din Autospil-session, vises i spillet.
Autospil ophører, når Free Spins aktiveres.

Autospil-indstillinger

Antal spins
Indstil det antal spins, som du vil spille.

Stop ved enhver gevinst
Stop sessionen, hvis du vinder på et spin.

Enkel gevinst-grænse
Stop sessionen, hvis gevinsten overstiger eller er lig med det valgte beløb.

Gevinstgrænse
Stop sessionen, hvis din saldo stiger og overskrider eller er lig med det valgte beløb.

Tabsgrænse
Stop sessionen, hvis din saldo falder og er under eller er lig med det valgte beløb.

Start Autospil:
Klik/tryk på Autospil-knappen. Dette åbner indstillingsdialogboksen, hvor du kan vælge det antal spins, som du
vil spille, og justere stopindstillingerne.
Klik/tryk på dine Autospil-indstillinger.
Klik/tryk på Bekræft for at starte Autospil. Dette starter Autospil-sessionen, og den fortsætter, indtil du løber tør
for det fastsatte antal spins eller klikker/trykker på Stop knappen.
Klik/tryk på Stop-knappen for at afslutte Autospil. Klik/tryk på denne knap påvirker ikke spin-resultatet.

OM SPILLET
Catsino Royale er en 5-hjuls, 4-rækker spillemaskine med 20 linjer, der indeholder Wild Deal funktionen, Coinstack,
Catsino Wheel og Stack N Spin Bonus.



Den teoretiske gennemsnitlige tilbagevenden til spiller (RTP) for dette spil er 96.41%.
RTP blev beregnet ved at simulere 50,000,000,000 runder af spillet.
Gevinstlinjegevinster betales i rækkefølge fra venstre mod højre.
Kun den højeste gevinst pr. indsatslinje udbetales.
Gevinster på forskellige indsatslinjer lægges sammen.
Vindende kombinationer og udbetalinger foretages i henhold til udbetalingstabellen. Alle indsatslinjer og vindende
kombinationer i spillet vises i udbetalingstabellen.
Udbetalingstabellen afspejler den aktuelle indsatskonfiguration og ændres i overensstemmelse med den samlede indsats.
Alle indsatser og udbetalinger er i valuta. Udbetalinger er baseret på den samlede indsats.

SPECIELLE SYMBOLER
Wild symbolet kan lande på alle hjul i grundspillet.
Wild symbolet erstatter alle almindelige symboler i gevinstvurderingen.

Cat Dealer symbolet kan lande på ethvert hjul i grundspillet.
Cat Dealer symbolet er et scatter-symbol.

Coin symbolet kan lande på ethvert hjul i grundspillet og Stack N Spin Bonus.
Coin symboler tager tilfældige præmier mellem 0,2x og 5x.
Coin symbolet er et scatter-symbol.

Bonus symbolet kan lande på ethvert hjul i grundspillet og Stack N Spin Bonus.
Bonus symbolet er et scatter-symbol.

GOLDEN FRAMES
Ethvert Wild symbol, der lander, vil efterlade en Golden Frame efter det spinner væk.
Golden Frame vil forblive på positionen, indtil det aktiveres af Wild Deal funktionen.
En Golden Frame starter med en Golden Multiplier på 1x, hvert yderligere Wild symbol, der lander på samme Golden
Frame, øger Golden Multiplier med 1x.
Den maksimale Golden Multiplier for hver Golden Frame er 5x.

WILD DEAL
Når et Cat Dealer symbol lander, aktiveres Wild Deal funktionen.
Wild symboler placeres på alle eksisterende Golden Frames.
Golden Frames med Golden Multipliers vil multiplicere linjegevinsten under gevinstvurderingen.
Hvis en gevinstlinje har flere Golden Multipliers på den, vil de blive lagt sammen, før de multiplicerer linjegevinsten.
Efter Wild Deal funktionen fjernes Golden Frames.
Hvis der ikke er nogen Golden Frames på gitteret i øjeblikket, aktiveres funktionen ikke.

PRIZE POTS
Prize Pots-tabellen viser tilgængelige præmier.

Prize Pots PRÆMIER (gange indsats)
GRAND 5000x
MAJOR 500x
MINOR 50x

COINSTACK



Ethvert Coin symbol, der lander, vil få sin præmie indsamlet i Coinstack.
Under grundspillet kan Coinstack maksimalt vokse til 30x.
Inden for Stack N Spin Bonus, har Coinstack ingen maksimal værdi og kan vokse over 30x.
Coinstack nulstilles ikke efter Catsino Wheel funktionen.
Først efter Stack N Spin Bonus er afsluttet, nulstilles Coinstack til 1x.

CATSINO WHEEL
Landing 4 Bonus symboler aktiverer Catsino Wheel funktionen.
Catsino Wheel vil spinne én gang og tildele en af de mulige præmier.
Præmierne på Catsino Wheel er 1x, 2x eller 5x den nuværende værdi af Coinstack. Alle tre Prize Pots er også tilgængelige
på Catsino Wheel.
Den tildelte præmie ganges med det nuværende indsatsniveau og udbetales derefter.
Hjulet repræsenterer ikke de faktiske odds for at ramme hver præmie.

STACK N SPIN BONUS
Landing 5 Bonus symboler aktiverer Stack N Spin Bonus.
5 grundlæggende spins og 2 Catsino Wheel Spins tildeles.
De grundlæggende spins spilles først. Under disse tilføjer hvert Bonus symbol, der lander, +1 til Catsino Wheel Spins.
Hvert Coin symbol, der lander under de grundlæggende spins, vil vokse Coinstack.
Efter de grundlæggende spins vil Catsino Wheel spinne for det antal Wheel Spins, der er samlet.
Stack N Spin Bonus kan ikke genudløses.

PERSISTENT STATE
Sandsynligheden for at aktivere visse spilbegivenheder kan ændre sig under spillet.
Golden Frames og Coinstack er knyttet til indsatsen og gemmes med den.
Når indsatsen ændres til en indsats, der er blevet brugt før, gendannes Golden Frames og Coinstack sammen med indsatsen.
Efterhånden som Coinstack vokser, vil chancen for at aktivere Catsino Wheel eller Stack N Spin Bonus falde.
AI-tjenester er blevet brugt til at ændre, generere eller forbedre dele af spilkunsten og til at oversætte spillereglerne.

KØB FUNKTION
Køb Stack N Spin Bonus koster 80x den tilsvarende indsatsstørrelse og starter en Stack N Spin Bonus runde ved en tilfældig
Coinstack værdi.

Den tilfældige Coinstack værdi bestemmes ved et spin på Coinstack Hjulet. Værdien trækkes tilfældigt mellem 2x og 30x.
Værdierne vist på Coinstack Hjulet repræsenterer ikke oddsene.

Køb Stack N Spin Bonus kan kun foretages i Basis Spillet.
Den teoretiske gennemsnitlige tilbagebetaling til spiller (RTP) for køb Stack N Spin Bonus er 96.45%.
RTP blev beregnet ved at simulere 50,000,000,000 runder af spil.
udbetalingen er baseret på den tilsvarende indsatsværdi.

Køb Stack N Spin Bonus påvirker ikke den vedvarende tilstand.

YDERLIGERE OPLYSNINGER
Funktionsfejl annullerer alle udbetalinger og spil.
Resultatet af hvert spil er helt uafhængigt i overensstemmelse med fair spilpraksis.
Chancerne for at få et bestemt resultat er altid de samme i begyndelsen af hvert spil.
Den engelske version af spillereglerne har forrang.



Ufuldstændige spil vil automatisk blive afgjort efter 24 timer. Eventuelle gevinster som følge af automatisk afgørelse vil
blive udbetalt til spillerens konto.


